



2025 年 4 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 二宮 幸司

(コード番号 2461 東証プライム市場)

問合せ先 取締役副社長 執行役員

コーポレート本部長 吉永 敬

(TEL. 03 - 5766 - 3530)

2025 年 12 月期 3 月度 月次業績速報のお知らせ

報告セグメント別売上高 (連結ベース)

(当年度)

(上段：売上高 (単位：千円)、下段：前年同期比 (単位：％))

	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	6 月
CPA ソリューション事業	511,459	500,534	524,204			
	105.5	108.3	110.2			
戦略事業	77,611	100,869	139,320			
	64.0	131.4	170.9			
合計	589,070	601,404	663,524			
	97.2	111.6	119.1			

	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月
CPA ソリューション事業						
戦略事業						
合計						

(前年度)

(上段：売上高 (単位：千円)、下段：前年同期比 (単位：％))

	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	6 月
CPA ソリューション事業	484,858	462,351	475,711	480,375	517,660	494,300
	93.4	93.0	91.0	94.5	98.2	102.0
戦略事業	121,266	76,780	81,507	67,095	73,495	69,161
	108.3	92.0	85.2	68.7	89.1	99.7
合計	606,125	539,132	557,218	547,471	591,156	563,461
	90.7	88.9	86.4	86.8	93.1	97.2

	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月
CPA ソリューション事業	503,072	478,271	498,293	505,622	498,335	514,805
	106.4	95.2	99.2	104.2	98.7	106.3
戦略事業	87,268	86,545	105,363	94,979	92,958	91,581
	94.3	107.1	137.3	150.3	100.8	71.1
合計	590,341	564,816	603,657	600,601	591,293	606,387
	100.4	92.7	100.0	105.1	94.9	95.3

報告セグメント別取扱高（連結ベース）

（当年度）

（上段：取扱高（単位：千円）、下段：前年同期比（単位：%））

	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	6 月
CPA ソリューション事業	2,201,114	2,066,572	2,076,396			
	119.5	118.4	116.8			
戦略事業	116,959	138,377	178,280			
	36.5	68.2	83.6			
合計	2,318,074	2,204,949	2,254,676			
	107.2	113.2	113.3			

	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月
CPA ソリューション事業						
戦略事業						
合計						

（前年度）

（上段：取扱高（単位：千円）、下段：前年同期比（単位：%））

	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	6 月
CPA ソリューション事業	1,842,210	1,744,911	1,777,030	1,893,485	1,977,146	2,025,945
	90.1	88.3	87.2	92.9	96.9	103.8
戦略事業	320,052	203,006	213,275	120,649	136,059	138,090
	70.1	69.0	58.5	32.2	42.9	51.6
合計	2,162,263	1,947,917	1,990,305	2,014,134	2,113,206	2,164,036
	85.0	84.7	81.8	82.5	88.5	96.3

	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月
CPA ソリューション事業	2,016,322	1,974,506	2,115,709	2,092,248	2,111,304	2,162,102
	108.5	99.0	110.7	109.5	113.3	117.5
戦略事業	157,228	154,998	159,758	161,136	134,901	121,711
	43.9	50.6	58.7	79.9	52.3	31.6
合計	2,173,550	2,129,504	2,275,468	2,253,385	2,246,205	2,283,814
	97.0	91.5	103.0	105.5	104.5	101.5

（注）本業績速報は、監査法人の監査を受けていない速報値でございますが、監査終了後確定した月に関しては、前に遡って修正しております。